
юношей

2 443

НОВГОРОДСТАТ
День семьи, любви и верности
Новгородская область в 2022 году

Впервые вступили в брак,

человек
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6
3 1

 4
3
4

1
 0

3
9
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2

18-24 лет 25-34 лет 35-44 лет 45 и более лет

Возраст вступления в брак,

человек

Число родившихся, человек

Очередность рождения детей

Рождаемость по возрасту матери

1 432

первые

вторые

1 533

третьи

четвертые 

и более

857

451

223

723

1 061

1 235

831

200

15-19 лет 20-24 лет 25-29 лет 30-34 лет 35-39 лет 40-49 лет

3 321
городская 

местность 

886
сельская 

местность 

175
244 217 239

141

367

457
493

585 608

405

276

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

Популярные месяцы для свадьбы

мужчины женщины

девочек

мальчиков

52%

48%

девушек

2 336

Количество браков, единиц 4 207

4 278


